



دوشنبه ۱۳ مرداد ۱۳۹۹
 وطني‌امروز | شماره ۲۹۹۰

[فرهنگ و هنر]

اخبار

پایان فیلمبرداری مستند

«اسم من خلیل عقاب است»

فیلم مستند - داستانی «اسم من خلیل عقاب است» با پایان فیلمبرداری وارد مرحله تدوین شد. به گزارش فارس، این فیلم را «کوروش کبیری» تهیه و کارگردانی کرده و بازیگرانی چون رضا صفایی پور، محمد متوسلاتی، احمدرضا اسعدی، عزت‌الله رمضانی فر، سلمان فرخنده، مهوش وقاری، محسن قاضی‌مرادی و… در آن نقش آفرینی کرده‌اند. در این اثر به ثبت خاطرات هنرمندان سینمای ایران از «خلیل عقاب» با نام اصلی خلیل طربقت‌پیمان و نیز روایت داستان زندگی این ورزشکار ارزنمند توسط خودش پرداخته شده است. اهمیت روایت داستان او شاید این روزها بیشتر به چشم می‌آید که در نهایت تنهایی زندگی را می‌گذراند او در بیش از ۷ فیلم سینمایی از جمله مردان خشن، پهلوان بلاب، گناه زیبایی، غول بیابانی، مرد صحرا، کوه زاد و شکوفه‌های امید ایفای نقش کرده است.

■ ■ ■

کتاب گویای «کشتی پهلو گرفته»

تولید شد

کتاب گویای «کشتی پهلو گرفته» نوشته سیدمهدی شجاعی توسط انتشارات نیستان تولید شد. به گزارش مهر، کتاب گویای «کشتی پهلو گرفته» با قلم و روایت سیدمهدی شجاعی بتازگی توسط انتشارات نیستان منتشر و عرضه شده است. نسخه‌های مکتوب این کتاب که روایت مصائب حضرت زهرا(س) در روزهای پس از وفات پیامبر(ص) است، در قالب ۵۵ نوبت چاپ، حدود ۷۰۰ هزار نسخه چاپ شده است. این کتاب ضمن مرور نقاط عطف زندگی حضرت فاطمه زهرا(س)، مصائب زندگی ایشان را هم روایت می‌کند. «کشتی پهلو گرفته» ۱۴ فصل دارد و اتفاقات آن را روای‌های اول شخص روایت می‌کنند. لوح فشرده کتاب گویای «کشتی پهلو گرفته» با صدای سیدمهدی شجاعی و قیمت ۲۲ هزار تومان عرضه شده است. مدت این کتاب صوتی حدود ۷ ساعت است. ■ ■ ■

معرفی داوران بخش مستندنگاری جشنواره تلویزیونی مستند

داوران بخش مستندنگاری چهارمین جشنواره تلویزیونی مستند معرفی شدند. به گزارش «وطن امروز»، با اعلام دبیرخانه چهارمین جشنواره تلویزیونی مستند، وچپه سامانی، فرشاد مهدی‌پور و محمد جباری به عنوان داوران بخش مستندنگاری چهارمین جشنواره تلویزیونی مستند معرفی شدند.علاقه‌مندان به شرکت در این بخش از جشنواره تاشنبه ۱۵ شهریورماه می‌توانند با مراجعه به سایت جشنواره به آدرس www.festdoc.com ضمن ثبت‌نام، اثر خود را ارسال کنند. این تاریخ به هیچ عنوان تمدید نخواهد شد. ■ ■ ■

امین حیایی با اشاره به حضورش در عرصه تبلیغات: سال‌ها پیشنهادهای زیادی می‌شد قبول نمی‌کردم

امین حیایی در تازه‌ترین گفت‌وگوی خود گفته‌است:من به خاطر عشق به تلویزیونی آمده‌ام که تا دورافتاده‌ترین نقاط کشور محصولاتش پخش می‌شود و مردم آن نقاط فقط به همین رسانه دسترسی دارند. به گزارش مهر، امین حیایی در پاسخ به سوالی درباره دربار حضورش در عصر جدید گفت: من نه به خاطر پول که برای عشق به این کار به «عصر جدید» امدم. برخی هم در کامنت‌ها می‌گفتند تو که پولش را گرفته‌ای پس چرا منتش را می‌گذاری! من که به اندازه کافی دیده شدم‌ام و دیده شدن زیاد دیگر نفعی ندارد، جز اینکه بیشتر زیر ذربین قرار می‌گیرم، مواخذه یا حتی قضاوت می‌شوم. من هر چه بیشتر دیده شوم زندگی برابم سخت‌تر می‌شود و فقط به خاطر عشق است که وارد این کار شدم‌ام و البته واقعا منتهی هم ندارم. این بازیگر سینما و تلویزیون درباره حضورش در عرصه تبلیغات باز گفانی نیز افزود: من برای همین تبلیغات هم سال‌ها صبر کرده‌ام. سال‌ها پیشنهادات زیادی به من می‌شد و قبول نمی‌کردم، چون می‌خواستم تبلیغی که باری می‌کنم در شان من باشد یا بتوانم به آن تبلیغ اعتماد کنم و به اعتبارم لطمه نخورد. ■ ■ ■

یک انتصاب در سیمافیلم

جواد رمضان نژاد، رئیس مرکز سیمافیلم طی حکمی مجید اکبرشاهی را به سمت سرپرست گروه فیلم و سریال مرکز سیمافیلم منصوب کرد. مجید اکبرشاهی با حکم «جواد رمضان‌نژاد» رئیس مرکز سیمافیلم جایگزین پرهنگ ملک‌محمدی در گروه فیلم و سریال سیمافیلم شد.اکبرشاهی پیش از این مدیر گروه اجتماعی شبکه ۵ سیما، معاون انجمن سینمای جوانان ایران و رئیس انجمن سینمای جوان استان تهران نیز بوده است. ■ ■ ■

نادر طالب‌زاده در قرنطینه



نادر طالب‌زاده کارگردان سینما، مستندساز و برنامه‌ساز و مجری تلویزیون که این روزها برنامه «عصر» را روی آنتن شبکه افق سیما دارد، به کرونا مبتلا شد. نادر طالب‌زاده تهیه‌کننده، دبیر کنفرانس بین‌المللی افق نوب‌دیجی جشنواره مردمی فیلم عمار،مجری برنامه‌های تلویزیونی، مستندساز و فعال رسانه‌ای است. به گزارش فارس، حمید جوادی، تهیه‌کننده برنامه عصر شبکه افق گفت: جناب آقای طالب‌زاده تقریبا حدود یک هفته‌ای است که به کرونا مبتلا شده‌اند و بنا بر نظر پزشک باید حدود ۲ هفته در قرنطینه به سر ببرند. وی ادامه داد: همه تمهیدات لازم برای پیگیری درمان ایشان صورت گرفته و با توجه به روند درمانی‌ای که داشته‌اند، به لطف خدا رو به بهبود هستند.

امام صادقی:

برتری نماز ازل وقت نسبت به آخر وقت، مانند برتری آخرت است نسبت به دنیا.

روزنامه سیاسی، فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی

صاحب‌امتیاز و مدیرمسئول: محمد آخوندی سردبیر: سید عابدین نورالدینی

نشانی: خیابان انقلاب اسلامی، بین حافظ و خیابان ولیعصر (عج) کوچه سعید، پلاک ۹
روابط عمومی: ۶۶۴۱۳۷۲۸
تحریریه: ۶۶۴۱۳۷۲۸
تلفن: ۶۶۴۱۳۱۳۷
info@vatanemroz.ir
پست الکترونیک: ۱۰۰۰۲۳۳۱
پيامک: ۶۱۰۸۶۱۶۲
سازمان آگهی‌ها: ۶۱۰۸۶۱۶۲
چاپ: موسسه چاپ‌مهر پرتز برنا

انتشار جزئیات گزارش مالی ترامپ در سال ۲۰۱۹ حاکی از درآمد ۱/۶ میلیون دلاری او از یک برنامه است

سود ترامپ از نفرت هالیوود



گروه فرهنگ‌وهنر: مدتی بعد از آغاز اعتراضات علیه نژادپرستی در ایالات متحده، سنستاره مشاهیر ترامپ در هالیوود مخدوش شد. حالا پس از انتشار گزارش مالی ترامپ در سال ۲۰۱۹، باز نام او و هالیوود با هم در رسانه‌ها آمده است. به گزارش «وطن امروز»، رسانه‌های آمریکایی با انتشار جزئیات گزارش درآمد مالی ترامپ در سال ۲۰۱۹، به درآمذزایی هالیوود برای ترامپ اشاره کرده‌اند. ددلاین نوشته است: با وجود به دست آوردن مقام ریاست‌جمهوری آمریکا در سال ۲۰۱۶، دونالد ترامپ به طور مداوم مشغول کسب درآمد قابل توجه از هالیوود است. این گزارش می‌افزاید: جزئیات گزارش مالی رئیس‌جمهور که جمعه‌شب منتشر شد، جریان‌های درآمدی مختلف او در سال ۲۰۱۹ را به تصویر کشید. با وجود اینکه این سند نشان می‌دهد او بیشتر درآمذش را از املاک فراوانش از جمله قلمنگاه مارال‌اگو به دست می‌آورد اما همچنین آشکار می‌کند درآمدهای چشمگیری از هالیوود دارد. با استناد به این گزارش، ترامپ سال‌ ۲۰۱۹ حدود ۱/۶ میلیون دلار در قالب سود تهیه از شرکت ترامپ پروداکشنز کسب کرده که تهیه‌کننده برنامه‌های تلویزیونی «کار آموز» و «کار آموز سلبریتی» بوده است. برنامه «کار آموز» نام برنامه تلویزیونی واقع‌گرایانه (تالیثی شو) است، که توسط مارک برنت ساخته و به میزبانی املاک و مستغلات دونالد ترامپ اجرا

شد. ترامپ که اصل ثروتش را از خرید و فروش املاک به دست آورده، در هر قسمت از این برنامه یک «مصاحبه شغلی نهایی» با شرکت‌کنندگان انجام می‌داد. در هر قسمت از این برنامه، هر هفته برای به دست آوردن جایزه چند صد هزار دلاری و شغل مدبریتی سطح بالا با نام «مصاحبه شغلی نهایی» توسط تاجران و بازرگانان مسابقه برگزار می‌شود. حق پخش این برنامه توسط شبکه ان‌بی‌سی خریداری شده است. در «کار آموز سلبریتی» نیز با تغییر در مجموعه کار آموز که قبلا توسط تاجر و شخصیت تلویزیونی ترامپ اجرا می‌شد، ستارگان روی صحنه می‌روند. برخلاف کار آموز، شرکت‌کنندگان در کار آموز سلبریتی اشخاص معروف هستند که به عنوان کار آموز یا یکدیگر رقابت می‌کنند. ترامپ پیش از ریاست‌جمهوری نیز درآمد هنگفتی از این برنامه کسب می‌کرد و این درآمدزایی برای او کماکان ادامه دارد.

بخش دیگر درآمدهای ترامپ هم از مجاری جالب و قابل تأملی است. وی همچنین هنوز از انجمن بازیگران و فدراسیون هنرمندان رادیو و تلویزیون آمریکا (SAG-AFTRA) حقوق بازنشستگی دریافت می‌کند که سال گذشته معادل ۸۶۵۰۰ دلار سود. اما اینها تنها درآمدهای هالیوودی چهل‌وپنجمین رئیس‌جمهور آمریکا نیست. ترامپ همچنین از چند پروژه، بهره مالکانه دریافت کرده است. حق امتیاز دریافتی او برای کارش در

فصل نهم مستندمسابقه خانه ما این روزها روی آنتن می‌رود

استقبال از «خانه ما»ی قرنطینه‌ای

می‌توان از این بستر برای پیشبرد امور استفاده کرد.

پیش‌تر مهدی جبین‌شناس، کارگردان فصل نهم مستندمسابقه «خانه ما» درباره جزئیات تولید فصل نهم این برنامه گفته بود: خود خانواده‌های منتخب در فصل نهم، برگ برنده‌ای بودند؛ با توجه به تغییراتی که «خانه ما»

در این فصل داشت اما چون هر کدام از خانواده‌های برگزیده قبلا یک دور در این مسابقه شرکت کرده بودند، در نتیجه به روال کلی مسابقه آگاهی داشتند و برای مسابقه انرژی می‌گذاشتند. ۲ خانواده از ضبط برنامه در شرایط کرونایی استقبال کردند ولی ۲ خانواده دیگر قدری مردد و نگران بودند که آیا درست است



شاد باشند و از فعالیت‌های روزمره نیز عقب نمانند. از بین خانواده‌های برگزیده فصل‌های قبل، ۴ خانواده از شهرهای تبریز، شیراز، مشهد و رشت به صورت ۲ به ۲ با هم رقابت می‌کنند و برندگان فینال منتخب در ویژه‌برنامه را برگزار خواهند کرد. خط اصلی این برنامه، زندگی در شرایط قرنطینه است، در نتیجه

همه آیتن‌ها با همین محوریت طراحی و اجرا شده‌اند. شرکت‌کنندگان دیگر به صورت فیزیکی با هم در ارتباط نیستند، همه ارتباطات تقریبا به صورت آنلاین است و مأموریت‌ها نیز بر همین اساس تعریف می‌شود؛ اینجا خلایقت خانواده‌هاست که تعیین می‌کنند تا چه اندازه



ظلم پلیس در آمریکا پس از قتل جورج فلوید راهپیمایی کردند از سال ۲۰۱۶ که ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا شد، تلاش‌های زیادی برای تخریب ستاره وی در هالیوود صورت گرفته است. موفق‌ترین مورد آنها سال ۲۰۱۸ رقم خورده بود و این ستاره به طور کلی با کلنگ تخریب شده بود. در سال ۲۰۱۶ نیز شخصی ۵۳ ساله نسبت به تخریب این ستاره اقدام کرده بود. سال ۲۰۱۶ دور این ستاره یک دیوار شیشه‌ای نیز کشیده شد که نمادی از سیاست‌های ترامپ در مسأله مهاجرت است. سال ۲۰۱۸ شورای شهر غربی هالیوود به حذف این ستاره رای داده بود. البته این نماد هر بار پس از تخریب، توسط کارگزاران هالیوود تعمیر و اصلاح می‌شود.

ستارگان هالیوود یکی از مخالفان جدی ترامپ در انتخابات سال ۲۰۱۶ بودند. این روزها با شیوع کرونا و ناتوانی دولت ترامپ در کنترل این ویروس، مخالفت‌ها و اظهار نظرهای تند و تیز علیه ترامپ بیشتر نیز شده است.

مدتی پیش رابرت دنیرو با احق توصیف کردن «ترامپ» و عکس‌العمل بسیار بد دولت نسبت به بحران شیوع ویروس کرونا، گفت: البته که اگر این احق کار درست را انجام داده بود و به تمام هشدارها گوش داده بود می‌توانستیم خیلی بهتر از این ویروس همه‌گیر جان سالم به در ببریم. همه می‌دانند که همه بازی‌های ترامپ برای رای آوردن مجدد در انتخابات ریاست‌جمهوری است. دنیرو که پیش از انتخاب ترامپ به عنوان رئیس‌جمهور آمریکا از منتقدان سرسخت او بود، اضافه کرد: این دیوانه‌وار است و دیگر نمی‌توانم چیزی بگویم. ترسناک‌تر این است که جمهوری‌خواهان و اطرافیان او نیز هیچ کاری انجام نمی‌دهند. آنها اطراف یک آدم دیوانه قرار گرفته‌اند و کاری نمی‌کنند و مقابل او نمی‌ایستند. رابرت دنیرو طی مدت ۳ سال گذشته در انتقادهای متعدد خود دونالد ترامپ را یک احق تمام و کمال، یک نژادپرست واقعی و… خوانده است و عنوان کرده بود دوست دارد او را در زندان ببیند.

پیشنهاد ترامپ مبنی بر تزریق مایع ضدعفونی‌کننده و خوردن وایتکس برای درمان کرونا نیز با واکنش‌های متعددی مواجه شد. برد پیت در واکنش به این عمل ترامپ، یک برنامه تلویزیونی روی آنتن برد و طی آن به تمسخر ترامپ پرداخت. در این برنامه وقتی کلیدی از ادای ترامپ درباره آنکه تزریق ضدعفونی‌کننده، این ویروس را در یک دقیقه از پا می‌آورد پخش شد، دهان ناتوانجی نقلی برنامه (آنتونی قانونجی عضو کار گروه ویژه کرونا در آمریکا و از کارشناسان ارشد بیماری‌های عفونی دولت واشنگتن که برد پیت نقاشش را بازی می‌کرد) از تعجب بازماند.

اختلافات هالیوود با ترامپ به انتخابات ماه نوامبر نیز کشیده شده است و ستارگان هالیوود باز در تلاشند که مانع رای آوردن مجدد او شوند. در اینکه آنها بتوانند در این کارزار موفق باشند، تردیدهای بسیاری وجود دارد و ممکن است ترامپ برای بار دوم وارد کاخ سفید شود. او این روزها در تلاش برای به تعویق انداختن انتخابات آمریکاست.

با این همه، ترامپ هنوز ارتباط خود را با برنامه‌های پر مخاطب هالیوود حفظ کرده و نه‌تنها از این برنامه‌ها برای انتخابات پیش‌رو سود می‌برد، بلکه درآمد ۱/۶ میلیون دلاری خود از صرفا یکی از این برنامه‌ها را نیز دارد.

پوتین نقشی در انتخابات سال ۲۰۱۶ آمریکا نداشت

این مورد صحبت کرده‌ام. وی تأکید کرد: این نظرات از ۳ سازمان اطلاعاتی گرفته شده نه ۱۷ سازمان ادعاشده. وی با تأکید بر اینکه کارهای ترامپ از نظر او وحشتناک بوده است، افزود: هک کردن اطلاعات دموکرات‌ها از داخل انجام شده و از کامپیوترهای خود آنها به دست آمده است.

کارگردان فیلم‌های سیاسی تأکید کرد همه این حرف‌ها برای ایجاد جنگ سرد علیه روسیه و به دست آوردن پول بیشتر از تسلیحات نظامی است. این کاری است که حالا با چین هم انجام می‌شود. اولیور استون در پاسخ به این سؤال که فکر می‌کند در انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۰ چه کسی انتخاب شود، گفت: به رای مردم بستگی دارد، من که نمی‌توانم در این باره چیزی بگویم، بایدن هم مشکلات خودش را دارد.



و هیلاری کینتون.

استون در ادامه از جولیان آسانژ، بنیان‌گذار ویکی‌لیکس حمایت کرد و گفت: او فردی معتبر است و من عمقا او را تحسین می‌کنم. گفتن اینکه او با روس‌ها بوده همه یک جور داستان‌سازی دیوانه‌وار است که در این کشور اتفاق می‌افتد. استون همچنین تأکید کرد جامعه اطلاعاتی آمریکا به این نتیجه نرسیده که پوتین در انتخاب ترام نقش داشته و گفت اگر صادق باشید می‌بینید چقدر مخالفان با این نظر زیاد هستند، چون من خودم با بسیاری از کارشناسان در